
 
 

KAZLŲ RŪDOS SAV. PLUTIŠKIŲ GIMNAZIJA 

 
Biudžetinė įstaiga. Mokyklos g. 4, Plutiškių k., LT-69466 Kazlų Rūdos sav., 

 tel./faks. (8 343)  31 236, el. p. Plutiskesm@gmail.com, https://www.plutiskes.kazluruda.lm.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190398964  
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

       

                                                                                                                  2022-10-26 Nr. 1.10.-190 

                         

 

PRANEŠIMAS VIEŠINIMUI DĖL PER CENTRINĖS PERKANČIOSIOS 

ORGANIZACIJOS PLATFORMĄ NEATLIKTŲ PIRKIMŲ SĄRAŠO PASKELBIMO 

 

Vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 82 straipsnio 2 dalimi ir 97 straipsniu 1 dalimi, 

Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija (toliau tekste – Perkančioji organizacija) motyvuoja savo 

sprendimą dėl 2022 m. II ketvirčio neatliktų žemiau išvardintų pirkimų naudojantis centrinės 

perkančiosios organizacijos (toliau tekste – CPO.LT) paslaugomis.  

Perkančioji organizacija negalėjo žemiau nurodytų prekių, paslaugų ir darbų įsigyti per 

CPO.LT, kadangi Perkančiosios organizacijos poreikius atitinkančių prekių, paslaugų ir darbų 

nebuvo siūloma CPO.LT elektroniniuose kataloguose arba reikiamų pirkimo objektų 

charakteristikos ir/arba pirkimo procedūrų terminai (siūlomi CPO.LT kataloge) neatitiko 

Perkančiosios organizacijos poreikių ir/arba Perkančioji organizacija galėjo prekes, paslaugas ar 

darbus įsigyti efektyvesniu būdu racionaliai naudodama tam skirtas lėšas. 

Žemiau pateikiami per CPO.LT katalogą nevykdyti Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazijos 2022 m. 

II ketvirčio viešieji pirkimai, kurių vertė yra lygi arba didesnė nei 10 000 

Eur be PVM. 

Ataskaitoje nurodomos priežastys, dėl kurių Perkančioji organizacija neatliko pirkimo 

naudojantis centrinės perkančiosios organizacijos paslaugomis: 

Eil. 

Nr. 

Viešojo 

pirkimo 

pavadinimas 

BVPŽ 

kodas 

Sutarties 

kaina be 

PVM 

PVM 

suma 

Sutarties 

kaina su 

PVM 

Pagrindimas 

1. Kazlų Rūdos 

sav. 

Plutiškių 

gimnazijos  

energijos 

efektyvumą 

didinančios 

priemonės – 

išorinių 

sienų (1c3/p- 

priestatas 2 

aukštų) 

šiltinimo 

darbai 

45321000 43636,36 9163,64 

 

52800,00 Reikiamos paslaugos CPO 

kataloge yra, tačiau 2022-06-

02 skelbiamas pirkimas atliktas 

dėl racionalaus lėšų naudojimo 

CVPIS priemonėmis. 

2.  Kazlų Rūdos 

sav. 

Plutiškių 

gimnazijos  

mokinių 

(vaikų) 

55000000 43145,62 9060,58 52206,20 Pirkimo pradžiai (t. y. 2022-

06-16) Centrinės perkančiosios 

organizacijos pateiktame 

prekių/paslaugų/darbų kataloge 

perkamų paslaugų nebuvo. 

Todėl suruošti dokumentai 

mailto:Plutiskesm@gmail.com
https://www.plutiskes.kazluruda.lm.lt/
http://lt.wikipedia.org/wiki/Vaizdas:Coat_of_arms_of_Kazlu_Ruda_(Lithuania).png


 

 

2 

 

nemokamo 

maitinimo 

paslaugų 

pirkimas  

pirkimui atviro konkurso būdu 

ir pirkimų komisijos posėdyje 

nuspręsta ir protokole 

užfiksuota, kad pirkimas bus 

vykdomas supaprastinto 

pirkimo būdu per CVPIS 

sistemą. 

 

 

Direktorė                                                                                      Irena Kašauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


